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35544384 Zakladna Skola Trstené pri Hornade

Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Typ rozpo€tu: | Schvaleny

1.1. Bezné prijmy

Ekonomicka klasifikacia

Druh rozpoctu Zdroj Schvaleny rozpocet

Polozka Podpolozka Nazov
a b c d e 1
ziaden zaznam

Spolu 0,00

1.2. Bezné vydavky
Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia
Oddiel Trieda Podtrieda

a b c d e f g h i j

Druh rozpoétu Zdroj Program

Skupina Polozka Podpolozka Nazov

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

11 09 1 2 1 611

Osobny

1 priplatok

09 1 2 1 612 001

Ostatné
priplatky okrem

osobnych
priplatkov

11 09 1 2 1 612 002

11 09 1 2 1 614 Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotne;j
poistovne

111 09 1 2 1 621

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

11 09 1 2 1 623

Na nemocenské

1 poistenie

09 1 2 1 625 001

Na starobné

1M1 poistenie

09 1 2 1 625 002

2/

Rozpocet po zmenach

2

Schvaleny
rozpocet

1

93 517,00

4 500,00

12 600,00

1950,00

8 200,00

2982,00

1700,00

15 732,00

Ocakavana skutoénost’

Rozpocet po
zmenach

2

94 639,00

3 544,00

13 543,00

10 816,00

10 462,00

2 061,00

1738,00

17 387,00

0,00

Ocakavana
skutoénost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutoénost k 31.12.2022

0,00

Skutoénost k
31.12.2022

4

94 639,30

3 543,96

13 543,47

10 816,20

10 462,58

2 060,97

1738,33

17 386,93
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Druh rozpoctu

11

111

11

11

111

11
11
111
11

11
111
11
11

111

111

111

111

Zdroj

b

Program

09

09

09

09

09

09
09
09
09

09
09
09
09

09

09

09

09

Oddiel

d

_ s A

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

LOCERE NS RN S R ()

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

625

625

625

625

627

631
632
632
632

632

632

633

633

633

633

633

633

Polozka

h

3/11

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

003

004

005

007

001
001
002
003

004

005

001

002

003

004

006

009

Nazov
i

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
vV nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Prispevok do
doplInkovych
déchodkovych
poistovni

Tuzemské
Energie
Vodné, stocné
Postové sluzby

Komunikaéna
infrastruktira

Telekomunikaén
é sluzby

Interiérové
vybavenie

Vypoctova
technika

Telekomunikaén
a technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Schvaleny
rozpocet

1

916,00

3 336,00

1145,00

5 315,00

2100,00

160,00
3718,00
120,00
120,00

405,00
220,00
400,00
500,00

200,00

240,00

2 608,00

950,00

Rozpocet po
zmenach

2

993,00

3 653,00

1228,00

5 899,00

2 075,00

160,00
3 416,00
120,00
70,00

165,00
220,00
778,00
3 133,00

50,00

90,00

2 032,00

2774,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2022

4

993,26

3 653,61

1227,66

5898,83

2 075,26

109,10
3415,81
78,00
64,04

160,54

198,02

778,14

3132,711

17,99

60,48

1909,19

2 605,70
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Druh rozpoctu

11

11
11

11

11

11

11

111

11

11
111

11
11
11

11

11

111

Zdroj

b

Program

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09
09
09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

633

633
633

633

634

635

635

635

637

637

637

637
637
637

637

637

637

Polozka

h

4/11

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

010

015
016

019

004

004

006

009

001

002

004

005
006
012

014

016

027

Nazov
j
Pracovné
odevy, obuv

a pracovné
pomocky

Paliva ako zdroj
energie

Reprezentacné

Komunikacna
infrastruktara

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Budov, objektov
alebo ich Casti

Unikatneho
softvéru

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympoézia
Konkurzy a
sutaze
VSeobecné
sluzby
Specialne
sluzby
Néhrady

Poplatky a
odvody

Stravovanie

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Schvaleny
rozpocet

1

100,00

40,00
60,00

100,00

100,00

450,00

400,00

490,00

160,00

50,00
900,00

403,00
4,00
280,00

1396,00

1100,00

500,00

Rozpocet po
zmenach

2

100,00

26,00
88,00

100,00

0,00

140,00

1162,00

423,00

332,00

90,00
927,00

487,00
4,00
257,00

1.396,00

1100,00

534,00

3

Ocakavana
skuto¢nost’

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Skutocnost k
31.12.2022

4

56,07

26,35
88,03

66,18

0,00

127,60

1162,00

262,00

271,60

89,61

886,33

486,40
4,00
200,53

1180,46

1033,35

534,40
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Druh rozpoctu

11
111

111

111

111

111

11

11

111

111
11
11

111

11

11

111

11

Zdroj

b

Program

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09
09
09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

637
642

642

611

612

612

614

621

623

625

625

625

625

625

625

627

631

Polozka

h

5/11

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

035
014

015

001

002

001

002

003

004

005

007

001

Nazov
i
Dane
Jednotlivcovi

Na nemocenskeé
davky

Tarifny plat,
osobny plat,
zékladny plat,
funkény plat,
hodnostny plat,
plat, vratane ich
nahrad

Osobny
priplatok

Ostatné
priplatky okrem
osobnych
priplatkov

Odmeny

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na nemocenskeé
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
vV nezamestnano
sti

Na poistenie do
rezervného
fondu solidarity

Prispevok do
doplInkovych
déchodkovych
poistovni

Tuzemské

Schvaleny
rozpocet

1
90,00
500,00

800,00

110 000,00

5500,00

11 200,00

1950,00

3500,00

9374,00

1850,00
18 000,00
1100,00

3900,00

1300,00

6 200,00

1800,00

240,00

Rozpocet po
zmenach

2
72,00
60,00

1904,00

103 758,00

5 667,00

12 124,00

12 962,00

4 677,00

8 963,00

1904,00
19 049,00
1092,00

3 974,00

1.339,00

6 463,00

1761,00

240,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2022

4
72,27
13,90

1903,50

103 758,33

5 667,23

12122,23

12 961,80

4 677,30

8 963,00

1904,17

19 048,92

1092,25

3 973,56

1339,37

6 462,51

1760,90

237,68
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Druh rozpoctu

11
111
11

11
111
11
11

111

111

111

111

11

11
11

11

11

11

Zdroj

b

Program

09
09
09

09
09
09
09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

632
632
632

632

632

633

633

633

633

633

633

633

633
633

633

634

635

Polozka

h

6/11

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

001
002
003

004

005

001

002

003

004

006

009

010

015
016

019

004

004

Nazov
i
Energie
Vodné, stocné
Postové sluzby

Komunikacéna
infrastruktira

Telekomunikaén
é sluzby

Interiérové
vybavenie

Vypoctova
technika

Telekomunikaén
a technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
uCebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomacky

Paliva ako zdroj
energie

Reprezentaéné

Komunikaéna
infrastruktira

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zaria
deni, techniky a
naradia

Schvaleny
rozpocet

1

10 112,00
180,00
180,00

605,00
320,00
960,00
600,00

378,00

300,00

3 466,00

1814,00

100,00

60,00
90,00

200,00

100,00

700,00

Rozpocet po
zmenach

2

9 936,00
180,00
180,00

241,00
320,00
1783,00
4 699,00

0,00

150,00

3 152,00

1.858,00

101,00

60,00
130,00

10,00

100,00

464,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2022

4
9 500,87
117,00
97,81

240,77

297,00

1783,45

4 699,06

0,00

90,71

2 548,41

1478,50

101,68

39,52
130,38

6,70

0,00

464,40
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Druh rozpoctu

11

111

11

11
111

11
11
11

11

11

111

11
11

11
11UA

11UA

11UA

Zdroj

b

Program

09

09

09

09
09

09
09
09

09

09

09

09
09

09
09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

635

635

637

637

637

637
637
637

637

637

637

637
642

642

633

633

633

Polozka

h

7111

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

006

009

001

002

004

005
006
012

014

016

027

035
014

015

001

002

004

Nazov
j
Budov, objektov
alebo ich Casti

Unikatneho
softvéru

Skolenia, kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympoézia
Konkurzy a
sutaze
VSeobecné
sluzby
Specialne
sluzby
Néhrady

Poplatky a
odvody

Stravovanie

Pridel do
socialneho
fondu

Odmeny
zamestnancov
mimopracovnéh
0 pomeru

Dane
Jednotlivcovi

Na nemocenské
davky

Interiérové
vybavenie

Vypoctova
technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

Schvaleny
rozpocet

1

500,00

735,00

240,00

100,00
1550,00

605,00
26,00
350,00

1574,00

1400,00

500,00

140,00
500,00

1200,00
0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

0,00

393,00

425,00

104,00
1208,00

729,00
26,00
350,00

1834,00

1400,00

802,00

140,00
236,00

3017,00
540,00

1730,00

154,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2022

4

0,00

393,00

407,40

104,08

1207,98

729,60
26,00
300,80

1833,98

1142,09

801,60

108,40
50,32

3017,03

540,00

1381,69

163,70
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Druh rozpoctu Zdroj

11UA

11UA

11UA

11UA

11UA

11UA

11UA

11UA

11UA

131L

131L

131L

131L

b

Program

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Oddiel

d

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

e

f

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

g

633

634

637

633

633

633

633

633

637

632

633

633

633

Polozka
h

8/11

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

009

004

007

001

002

004

006

009

007

001

004

006

007

Nazov
j

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Cestovné
nahrady

Interiérové
vybavenie

Vypoctova
technika

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Cestovné
nahrady
Energie

Prevadzkové
stroje, pristroje,
zariadenie, tech
nika a naradie

VSeobecny
material
Specialny
material

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

895,00

181,00

245,00

480,00

Rozpocet po
zmenach

2

94,00

14,00

25,00
810,00

2 595,00

231,00

81,00

408,00

4,00

895,00

181,00

245,00

480,00

Ocakavana
skuto¢nost’

3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FIN 1-12

Skutocnost k
31.12.2022

4

94,03

14,50

24,50

810,00

2072,54

230,55

81,03

407,46

4,00

895,60

180,30

244,99

480,00
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1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia Ekonomicka klasifikacia Schvéleny Rozpoéet po Oéakavana Skutoénost k

Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov rozpocet zmenach skutoénost | 31.12.2022
a b c d e f g h i j 1 2 3 4

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
131L 09 1 2 1 633 009 ucebné 543,00 543,00 0,00 543,30
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

131L 09 2 1 1 632 001 Energie 1343,00 1.343,00 0,00 1.343,40

Druh rozpoctu Zdroj Program

Interiérové
131L 09 2 1 1 633 001 vybavenie 500,00 500,00 0,00 500,30

Prevadzkové
stroje, pristroje,

131L 09 2 1 1 633 004 zariadenie, tech 181,00 181,00 0,00 180,30
nika a naradie

VSeobecny
131L 09 2 1 1 633 006 material 368,00 368,00 0,00 367,49

Specialny
131L 09 2 1 1 633 007 material 720,00 720,00 0,00 720,00

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
131L 09 2 1 1 633 009 ucebné 4 981,00 4981,00 0,00 4 981,03
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
1P01 09 1 2 1 633 009 ucebné 0,00 421,00 0,00 419,87
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky

Knihy, asopisy,
noviny,
ucebnice,
1P01 09 2 1 1 633 009 ucebné 0,00 1333,00 0,00 1332,73
pomocky a
kompenzaéné
pomacky

Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
1P02 09 1 2 1 633 009 ucebné 0,00 42,00 0,00 42,73
pomocky a
kompenzaéné
pomocky

9/11
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Druh rozpoctu Zdroj Program
a b c
1P02
41
Druh rozoétu Zdroj
a b
Ziaden zédznam
Druh rozpoctu Zdroj Program
a b c

ziaden zaznam

09

09

Oddiel

Oddiel

1.2. Bezné vydavky
Funkéna klasifikacia
Trieda Podtrieda
e f g h

Skupina Polozka

2 1 1 633

1 2 1 632
Spolu

1.1. Kapitalové prijmy

Ekonomicka klasifikacia

Polozka Podpolozka Nazov
c d e
Spolu
1.2. Kapitalové vydavky
Funkéna klasifikacia
Skupina Trieda Podtrieda Polozka
e f g h

Spolu

10/11

Ekonomicka klasifikacia

Schvaleny
Podpolozka Nazov rozpocet
i j 1
Knihy, ¢asopisy,
noviny,
ucebnice,
009 ucebné 0,00
pomdcky a
kompenzaéné
pomocky
001 Energie 3 105,00
390 598,00

Schvaleny rozpocet Rozpocet po zmenach

1 2

0,00 0,00

Ekonomicka klasifikacia Schvaleny

rozpocet

Podpolozka Nazov

i j 1

0,00

Ocakavana skutoénost’

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost 31.12.2022
2 3 4
133,00 0,00 133,27
3105,00 0,00 3 104,50
430 406,00 0,00 426 006,26

Skutoénost k 31.12.2022

0,00 0,00

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost’ k
zmenach skutoénost 31.12.2022
2 3 4
0,00 0,00 0,00



35544384 Zakladna Skola Trstené pri Hornade

Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

Koéd uctu Druh rozpoétu

a b

Ziaden zaznam

Kéd uctu Druh rozpoctu

a b

Ziaden zaznam

Zdroj

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

Zdroj
Polozka
c d
Spolu
Funkéna klasifikacia
Oddiel Skupina Trieda
d e f

Spolu

Schvaleny rozpocet

Podpolozka Nazov
e f 1
0,00
2.2. Vydavkové operacie
Ekonomicka klasifikacia

Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov

g h i j

1M1/

Rozpocet po zmenach

2

0,00

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

FIN 1-12
Ocakavana Skutoénost k
skuto€nost’ 31.12.2022
3 4
0,00 0,00

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
zmenach skutoénost 31.12.2022

2

3 4

0,00 0,00 0,00



